
Protokół Nr 66/20 

z  posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 28 września 2020 r. 

 

Ad. 1.  

 W gabinecie Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego 66. posiedzenie Zarządu Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego o godzinie 1400 otworzył i prowadził Pan Franciszek Gutowski Przewodniczący 

Zarządu Powiatu. 

Ad. 2. 

 Na podstawie listy obecności Przewodniczący Zarządu stwierdził, iż frekwencja wynosi 

100%. W zastępstwie za Pana Zbigniewa Szyjkowskiego Skarbnika Powiatu, obecna była Pani 

Wioletta Tucholska Główna Księgowa. 

 

Ad. 3. 

Wniosków w sprawie zmian porządku obrad nie zgłoszono. Przewodniczący Zarządu 

zaproponował przyjęcie następującego porządku obrad: 

 

1. Otwarcie 66. posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Wnioski w sprawie zmian porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z 65. posiedzenia Zarządu Powiatu przeprowadzonego w dniu  

14 września 2020 r. 

5. Sprawy różne: 

5.1. Pan Paweł Wienconek – Dyrektor Biura Kujawsko-Pomorskiej Izby Rolniczej – prośba 

o rozwiązanie umowy najmu lokalu; 

5.2.  Pan Ryszard Zarudzki – Dyrektor Kujawsko-Pomorskiego Ośrodka Doradztwa 

Rolniczego w Minikowie – prośba o rozwiązanie umowy najmu za porozumieniem stron; 

5.3. Pani Jolanta Sobecka – Dyrektor Oddziału Regionalnego ARiMR w Toruniu – prośba  

o wcześniejsze rozwiązanie umowy najmu za porozumieniem stron; 

5.4. Pani Anna Kasprowicz – Prezes Zarządu Towarzystwa Przyjaciół Dzieci – zapytanie, 

dotyczące aneksu do umowy. 

6. Wolne wnioski 

7. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad. 4. 

Przewodniczący Zarządu zaproponował, aby przyjąć protokół z 65. posiedzenia Zarządu Powiatu 

przeprowadzonego w dniu 14 września 2020 r. bez odczytywania.  

 

Protokół z 65. posiedzenia Zarządu Powiatu został przyjęty bez odczytywania. 

 

 

 



Ad. 5.1. 

 Przewodniczący Zarządu poinformował, że Pan Paweł Wienconek Dyrektor Biura Kujawsko-

Pomorskiej Izby Rolniczej zwrócił się z prośbą o rozwiązanie umowy najmu pomieszczenia w 

budynku przy ul. Dr J.G. Koppa 1a w Golubiu-Dobrzyniu z dniem 30 września 2020 r. Następnie 

zaproponował, aby wyrazić zgodę na rozwiązanie umowy. 

  Zarząd Powiatu wyraził zgodę na rozwiązanie umowy najmu pomieszczenia o 

powierzchni 10,34 m2 w budynku przy ul. Dr J.G. Koppa 1a w Golubiu-Dobrzyniu z dniem 30 

września 2020 r. 

 

Ad. 5.2. 

 W przedmiotowym punkcie Przewodniczący Zarządu odczytał pismo Pana Ryszarda 

Zarudzkiego Dyrektora Kujawsko-Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Minikowie, który 

zwrócił się z prośbą o rozwiązanie umowy najmu lokalu w budynku przy ul. Dr J.G. Koppa 1a w 

Golubiu-Dobrzyniu z dniem 30 września 2020 r. 

 

 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na rozwiązanie umowy najmu za porozumieniem stron lokalu 

w budynku przy ul. Dr J.G. Koppa 1a w Golubiu-Dobrzyniu z dniem 30 września 2020 r. 

 

Ad. 5.3. 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu poinformował, że prośbę o rozwiązanie umowy najmu 

złożyła także Pani Jolanta Sobecka Dyrektor Oddziału Regionalnego Agencji Restrukturyzacji i 

Modernizacji Rolnictwa w Toruniu. Następnie zaproponował, aby wyrazić zgodę na rozwiązanie 

mowy najmu na mocy porozumienia stron. 

 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wcześniejsze rozwiązanie umowy najmu na mocy 

porozumienia stron, dotyczącej lokalu przy ulicy Dr. J.G. Koppa 1B w Golubiu-Dobrzyniu, tj. z dniem 

30 września 2020 r. 

 

Ad. 5.4. 

 Przewodniczący Zarządu odczytał pismo Pani Anny Kasprowicz Prezesa Zarządu 

Towarzystwa Przyjaciół Dzieci, która zwróciła się z prośbą o możliwość wystawienia aneksu do 

umowy, dotyczącej realizacji programu pn. ,,Program wyrównywania różnic między regionami III”. 

W przedmiotowym piśmie zawarto prośbę, dotyczącą możliwości zaliczenia faktur pro forma. 

Przewodniczący Zarządu wyjaśnił, iż zgodnie z opinią Biura Prawnego faktura pro forma wystawiana 

jest w celach informacyjnych o zamówieniu i nie stanowi dokumentu księgowego. Dodał, że 

dokonanie wnioskowanych zmian jest wysoce ryzykowne i może skutkować zakwestionowaniem 

rozliczenia przez PFRON, co może doprowadzić do obowiązku zwrotu otrzymanego dofinansowania. 

 

Ad. 6. 

 Przewodniczący Zarządu poinformował o możliwości złożenia wniosków. Wniosków nie 

zgłoszono. Przewodniczący Zarządu podjął decyzję o zakończeniu posiedzenia.  

 

Ad. 7.  

Posiedzenie Zarządu Powiatu zakończyło się o 1430. 

Przewodniczący Zarządu  –  Franciszek Gutowski  ……………………………… 

Wicestarosta                       - Danuta Malecka   ……………………………… 

Członek Zarządu                - Roman Mirowski   ……………………………… 



Członek Zarządu                - Jacek Foksiński       ……………………………… 

Członek Zarządu                - Danuta Brzoskowska   ……………………………… 

 

 

 

 
 

 

 

 

Sporządziła: Emilia Pęcak - Podinspektor Wydziału Organizacyjnego i Spraw Społecznych 

Zatwierdził: Bartłomiej Arentowicz – Inspektor Ochrony Danych 


